
 

 
Dipartimento di Economia, Piazza Pugliatti 1, 98122 Messina - E-mail: dipartimento.economia@unime.it 

PEC: dipartimento.economia@pec.unime.it - Cod. Fiscale 80004070837 - P.IVA 00724160833 

 
IL DIRETTORE 

 

CONSIDERATA  l’adesione al progetto da parte dell’Ateneo nei termini del 25/10/2025 al progetto 

Progetto “NEETwork ME: Metropolitana per l'Occupazione Giovanile” – CUP 

F49E25000010009, finanziato al Comune di Messina dal Dipartimento per le Politiche 

Giovanili e il Servizio Civile 

 

PRESO ATTO della richiesta – prot. n. 110418 del 04/08/2025 – di attivazione della borsa di studio per 

attività di ricerca per realizzare le attività progettuali (personale esterno – azioni 4 e 5) del 

Progetto “NEETwork ME: Metropolitana per l'Occupazione Giovanile” – CUP 

F49E25000010009, finanziato al Comune di Messina dal Dipartimento per le Politiche 

Giovanili e il Servizio Civile Universale (DPGSCU) della Presidenza del Consiglio dei Ministri 

e ANCI (Associazione Nazionale dei Comuni Italiani), referente Prof. Giuseppe Ioppolo, 

Professore presso il Dipartimento di Economia dell’Università di Messina; 

 

VISTA  la proposta, prot. n. 119452, di nomina commissione giudicatrice formulata dal 

responsabile scientifico prof. Giuseppe Ioppolo; 

 
DECRETA 

Art. 1  

 
Di nominare la seguente Commissione giudicatrice per la selezione indicata in premessa: 

 

Prof. Giuseppe Caristi Presidente 

Prof. Emanuele Millemaci Componente 

Prof. Davide Barilla Segretario verbalizzante 

Prof. Michele Limosani membro supplente 

 

Il Direttore del Dipartimento di Economia  

Prof. Gustavo Barresi 

 

Rpa Dott. A. Denaro 

 
 
 


		2025-09-09T06:01:40+0000
	GUSTAVO BARRESI




